平成 27 年 5月 7 日

各   位

会 社 名 イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 由 木 幾 夫

（ジャスダック コード番号：６９０８）

問い合わせ先
代 表 取 締 役
社長執行役員
管 理 本 部 長

由 木 幾 夫

電 話 番 号 0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 ( 代 表 )

執行役員人事及び組織変更、役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 1 日開催の取締役会において、執行役員人事及び組織変更、役員人事を

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、下記新任取締役及び新任監査役候

補者につきましては、平成 27 年 6 月 25 日開催予定の第 49 回定時株主総会における承認を経て就

任する予定となっております。

記

１． 退任する取締役（平成 27年 6月 25日付）

役   職   名 氏      名

取締役     相談役 今  津   敏  行

※今津敏行は、平成 27年 6月 25日開催予定の第 49回定時株主総会終結の時を以って任期満了に

より取締役を退任し、相談役に就任の予定です。

２.取締役の異動（平成 27年 6 月 25日付）

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

代表取締役 社長執行役員

由 木 幾 夫

代表取締役 社長執行役員

兼管理本部長

兼人事・総務部長

兼経営企画部長

兼経営改革担当

取締役常務執行役員

営業統括本部長

兼オートモーティブ営業本部長

兼欧米営業統括部長

千 葉 俊 幸

取締役執行役員

兼欧米営業統括部長

兼 IRISO Electronics HongKong

Ltd.Managing Director(MD)

取締役常務執行役員

営業統括本部営業本部長ゼネラ

ルマーケット

原   充

取締役常務執行役員

製造本部長

取締役執行役員 製造本部長

兼生産技術部長

武 田 佳 司

取締役執行役員  製造本部副本

部長(製造力改革担当)

兼生産技術部長

取締役執行役員 技術本部長

兼営業統括本部 マーケティング

室長

兼営業統括本部 オートモーティ

ブ事業担当

鈴 木  仁

取締役執行役員 技術本部長

兼営業統括本部 マーケティング

室長

兼オートモーティブ事業担当

３．新任取締役及び新任監査役候補（平成 27年 6 月 25 日付）

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取締役執行役員 管理本部長

兼人事・総務部長

兼経営企画部長

大 江   憲 一

常勤監査役

常勤監査役 藤 森   哲 顧問委嘱

４．新任執行役員（平成 27年 7 月 1日付）

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

執行役員

品質保証部長

榎 本  郁 夫 品質保証部長

執行役員 営業統括本部員

(出向)中華圏営業統括部長

兼意力速(上海)貿易有限公司

総経理

兼 IRISO Electronics HongKong

Ltd.Managing Director(MD)

兼意力速(上海)電子技術研発

有限公司 総経理

肖    平 安

営業本部中華圏営業統括部長

兼意力速(上海)貿易有限公司

総経理

兼意力速(上海)電子技術研発有

限公司 董事

５．組織変更

業務特性に応じた機能強化を目的に、平成 27年 6月 25日付、営業本部を「営業統括本部」に呼称

変更し、営業統括本部直下に「オートモ－ティブ営業本部」及び「ゼネラルマーケット営業本部」を新設

する。

続いて、同目的にて、平成 27 年 7月 1 日付、製造本部の直下に「生産管理部」を新設し、生産管理

課、生産業務課、原価企画課を配下とする。

以 上